

Termin realizacji: 3-7.12.2018

Jak wyglądał świat przed milionami lat

Podczas zajęć dowiemy się jakimi kiedyś zabawkami bawiły się dzieci. Obejrzymy film edukacyjny o produkcji lalek.

Podczas zajęć graficznych odkryjemy literę „L” wielką i małą, drukowaną i pisaną.

Zapoznamy się również z ciężką pracą górnika. Poznamy właściwości węgla oraz sposoby jego wydobywania.

Podczas eksperymentowania poznamy również pracę archeologa. Za pomocą dotyku spróbujemy rozpoznać wybrane przedmioty.

Na koniec wykonamy węglem ilustracje, jak za dawnych czasów jaskiniowcy.

Idzie zima ze śniegiem

Na początku tygodnia wysłuchamy opowiadania pt. „Sanki”. Poruszymy takie tematy jak:



- rozumienie faktu, że niektóre dzieci wychowują się w trudnych warunkach
- zachęcanie do dzielenia się zabawkami, zapraszanie do wspólnej zabawy
- rozwijanie umiejętności rozpoznawania stanów emocjonalnych innych osób.

Zapoznamy się z wielką i małą literą y. Wykonamy zadania grafomotoryczne w kartach pracy.

Ułożymy historyjkę obrazkową „Bawimy się bezpiecznie”. Podczas zabawy ustalimy zasady bezpiecznej zabawy na śniegu i lodzie. Ustalimy jakie miejsca są bezpieczne do wspólnej zabawy.

Pod koniec tygodnia zapoznamy się z nową techniką plastyczną – malowanie tuszem na kartce papieru pokrytej świecą. Technika tą wykonamy zimowe pejzaże.

Wprowadzimy do nauki czytania literę Y,y



Termin realizacji: 17-28.12.2018

Świąteczne zwyczaje

Gdzie jest pierwsza gwiazdka? Odpowiedzi na to pytanie poszukamy w opowiadaniu G. Kasdepke.

Zapoznamy się z nową techniką plastyczną jaką jest **batik na papierze**.



Na kartce z bloku technicznego (białej lub kolorowej) wykonamy rysunek gwiazdki klejem. Następnie całą kartkę pokryjemy wodoodpornym tuszem kreślarskim i ponownie poczekamy, aż praca wyschnie. Obrazek położymy na kawałku tektury lub deseczce, a klej z warstwą tuszu spłuczemy pod kranem.

W tym szczególnym czasie wspólnie będziemy śpiewać pastorałki oraz porozmawiamy o świątecznych domowych przygotowaniach przed wigilią.

Wprowadzimy do nauki pisania literę R wielką i małą, pisaną i drukowaną.

Podczas zabaw matematycznych będziemy liczyć w zakresie 7, porównamy liczebność zbiorów. Będziemy mierzyć za pomocą wstążki, miarki.

Opracowała J. Warzecha